

Baboszewo, dnia 08 stycznia 2021 r.

ZP.271.1.25.2020

Strona internetowa:

1) www.bip.gminababoszewo.pl

2) <https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl>

WYJAŚNIENIE Nr 4

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz.1843, ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ZP.271.1.25.2020 pn. „**Dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w koło zapasowe pełnowymiarowe, nieposiadający zestawu naprawczego opon?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację manualną dwustrefową z przodu pojazdu i w tylnej części nadwozia?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym niemetalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa koloru pojazdu, ale wymaga lakieru metalizowanego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego podsufitka oraz ściany w przedziale pasażerskim nie są wyłożone tapicerką miękką.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd miał tapicerowaną podsufitkę oraz tapicerowane ściany w przedziale pasażerskim. Zamawiający poza tapicerką miękką dopuszcza inne rodzaje tapicerki.

WÓJT



mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski